

**DODÁVATEL:**

EXACT Invest s.r.o / HUMED /  
Ďurgalova 2  
831 01 Bratislava - mestská časť  
Nové Mesto  
Slovensko

IČO: 51119838  
DIČ: 2120605872  
IČ DPH: SK2120605872

Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 123052/B

**Faktúra 239336****ODBERATEL:**

Sociálna poisťovňa pobočka Dunajská Stre  
Galantská cesta 693/5  
92901 Dunajská Streda  
Slovensko

Fio banka EUR MENA - platby v EUR mene: 2501309670/8330  
IBAN / SWIFT: SK88 8330 0000 0025 0130 9670 / FIOZSKBA  
FIO CZK - platby v českých korunách: 2801989436/2010  
Variabilný symbol: 239336  
Číslo objednávky: 17274  
Forma úhrady: Hotovosť

Dátum vystavenia: 24.10.2023  
Dátum dodania: 24.10.2023  
Dátum splatnosti: 07.11.2023

Objednávka číslo: 17274

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
113/110 - Utiery PERFOROVANÉ MAXI s Ø 19 CM, 110 M	5	ks	10,3077 €	20%	12,3692 €	61,85 €
113H - Papierové utiery rolované HRUBŠIE a PERFOROVANÉ MAXI s Ø 19 CM, 100 M	20	ks	9,9615 €	20%	11,9538 €	239,08 €
9933 - Toaletný papier Big Saver Maxi 68 m 2-vrstvový (1ks)	300	ks	0,4231 €	20%	0,5077 €	152,32 €
9921 - Toaletný papier GRITE Professional 55m 2 vrst. 100% celulóza 4ks	5	ks	1,8077 €	20%	2,1692 €	10,85 €
HUMED Doprava	1	ks	0,00 €	20%	0,00 €	0,00 €

Poznámka:

Základ DPH	Výška DPH	
DPH 20%	386,75 €	77,35 €

**Celková suma: 464,10 €**

PAY by square



Podpis a pečiatka:

**EXACT Invest s. r. o.**  
Ďurgalova 2, 831 01 Bratislava  
IČO: 51 119 838  
IČ DPH: SK2120605872

IBAN  
SK88 8330 0000 0025 0130 9670

Variabilný symbol  
239336

Dátum splatnosti  
07.11.2023

Suma na úhradu  
464,10 €